
Frankfurter COVID-19

IMPF-EXPRESS
Wieder da: vom 29.11. bis zum 12.12.2021  

direkt in der Bahn impfen lassen

Impfung auch ohne Impfpass möglich!

Wir impfen nach aktueller    STIKO-Empfehlung

LOGO GESUNDHEITSAMT FFM  |  ZENTRIERT  |  CMYK  |  TYPO 100% SCHWARZ



Die ausführlichen STIKO-Empfehlungen finden sich auf der Website des Robert Koch-Instituts unter rki.de

Wer kann sich im Impf-Express  
impfen lassen?

Alle Bürger:innen ab 12 Jahren können sich ohne vorherige 
Terminvereinbarung im Impf-Express impfen lassen. Booster- 
Impfungen erfolgen gemäß der aktuellen STIKO-Empfehlungen.

Jugendliche zwischen 12 und 15 Jahren kommen bitte in 
Begleitung einer erziehungsberechtigten Person. 16- und 
17-Jährige bringen bitte eine von einem / einer Erziehungs
berechtigten unterschriebene Einverständniserklärung und 
eine Kopie von dessen bzw. deren Personalausweis mit.

Bitte den Personalausweis mitbringen und, falls vorhanden, 
Impfpass und Krankenkassenkarte.

Allen, die bisher noch keine Gelegenheit 
hatten, sich gegen COVID-19 impfen 
zu lassen, machen die Verkehrsgesell-
schaft Frankfurt (VGF), der Rhein-Main-
Verkehrsverbund (RMV), das Gesund-
heitsamt der Stadt Frankfurt und das 
Deutsche Rote Kreuz (DRK) Frankfurt 
erneut ein ganz besonderes Impf
angebot: 

Vom 29. November bis zum 12. 
Dezember fahren zum zweiten Mal 
zwei Straßenbahnen als Impf-Express 
durch die Stadt.  

Wer also noch keine Impfung hat oder 
bei wem die erste lange genug zurück-
liegt, kann sich jetzt einfach auf dem 
Weg zur Arbeit, zum Einkaufen oder zum 
Treffen mit Freund:innen impfen lassen. 
Auf den Streckenabschnitten des Impf-
Express können die Fahrgäste einfach an 
einer beliebigen Haltestelle einsteigen 
und das Angebot nutzen. 

Jetzt einfach einsteigen 
und geimpft ankommen!

Noch Fragen zur Impfung? 

Das persönliche Gespräch im Impf-Express mit einem Arzt 
oder einer Ärztin kann gerne genutzt werden – sie helfen 
gerne weiter. 



GEWINNSPIEL
Ein Herz fürs Impfen. 
Gewinnspiel-Posts auf den Social-Media-Kanälen von VGF, RMV, DRK 
Frankfurt oder der Stadt Frankfurt (Gesundheitsamt und Dezernat 
Mobilität und Gesundheit) finden, liken und mit  kommentieren.

Zu gewinnen gibt es wieder  
15 Gutscheine im Wert einer  
Monatskarte für Frankfurt.

Weitere Informationen:
vgf-ffm.de/impfexpress

Mitmachen und  

gewinnen!… verbinden sich die 
Antikörper mit dem 
Protein der Virus-
Hülle und das Immun-
system kann das Virus 
bekämpfen.   

Der Impfsto� wird gespritzt 
und „Protein-Fabriken“ 
(Ribosomen) in den Zellen 
produzieren das Protein 
aus der Virus-Hülle. 

Infiziert sich eine 
geimpfte Person
mit dem Coronavirus 
Sars-CoV-2 …

Immunsystem produziert 
Antikörper*, die zu den 
Proteinen passen – wie ein 
Schlüssel zum Schloss.

*Um an Covid-19 zu erkranken, 
muss sich ein Mensch mit dem 
vollständigen Virus infizieren.

Das Protein aus der Virus-Hülle 
löst die Krankheit nicht aus.

Wie läuft die Impfung ab?

1. Sichtung

Bitte den Ausweis bereit halten 
und, falls vorhanden, Impfpass und 
Krankenkassenkarte.

•	 Aufnahme der persönlichen Daten

•	 Besprechung der Anamnese- und 
Aufklärungsbögen. Die Unterlagen sind 
unter rki.de zu finden und  können vorab 
ausgedruckt und ausgefüllt werden.

•	 Unterschreiben der 
Einverständniserklärung

2. Arztgespräch und Impfen

•	 Arztgespräch, falls medizinisch 
notwendig oder ein �Gespräch 
gewünscht ist

•	 Impfung durch DRK-Mitarbeitende – 
nur an �Haltestellen, nicht während der 
Fahrt (Privatsphäre �durch abgetrennte 
Impfkabine)

•	 Eintrag in den Impfpass

3. Ruhebereich

Eine Ruhezeit von 15 Minuten wird 
empfohlen – hierfür ist ein Ruhebereich 
eingerichtet. Im Anschluss ist der Ausstieg 
an einer beliebigen Haltestelle entlang der 
Strecke möglich.

Welcher Impfstoff wird verwendet? 

Im Impf-Express wird mit dem mRNA-
Impfstoff von BioNTech / Pfizer geimpft.

Die 2. Impfung sollte innerhalb von 4 bis 6 
Wochen z.   B. in einer Hausarztpraxis oder 
im Impfzentrum Frankfurt erfolgen. 

Die Stadt Frankfurt bietet außerdem 
Sonderimpfaktionen an – Informationen 
dazu gibt es auf frankfurt.de

Wie funktioniert der Impfstoff von BioNTech? 

Helfen in Frankfurt? Ist ganz einfach!  
Ob Geld-, Sach- oder Zeitspende – jede Spende hilft!  
drkfrankfurt.de/spenden 

Wer impft?

Das Deutsche Rote Kreuz (DRK) Frankfurt 
ist bereits seit 2020 mit mobilen Impfteams 
im Einsatz, seit Januar 2021 Betreiber des 
Impfzentrums Frankfurt und verfügt daher 
über umfangreiche Erfahrung mit COVID-
19-Impfungen.
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Haltestelle   Fahrten  

Louisa Bahnhof 11:21 14:04 16:46 19:31 22:16*

Stresemannallee / Mörfelder Str. 11:22 14:05 16:47 19:32 22:17*

Beuthener Straße 11:23 14:06 16:48 19:33 22:18*

Breslauer Straße 11:24 14:07 16:49 19:34 22:19*

Oppenheimer Landstraße 11:25 14:08 16:50 19:35 22:20*

Schweizer Straße / Mörfelder Str. 11:27 14:10 16:52 19:37 22:22*

Südbahnhof / Schweizer Straße 11:28 14:11 16:53 19:38 22:23*

Südbahnhof 11:30 14:13 16:55 19:40 22:25*

Brücken- / Textorstraße 11:31 14:14 16:56 19:41 22:26*

Lokalbahnhof / Textorstraße 11:32 14:15 16:57 19:42 22:27*

Lokalbahnhof 11:33 14:16 16:58 19:43 22:28*

Frankensteiner Platz 11:34 14:18 17:00 19:44 22:29*

Hospital zum Heiligen Geist 11:36 14:20 17:02 19:46 22:31*

Börneplatz / Stoltzestraße 11:39 14:23 17:05 19:49 22:34*

Börneplatz 11:41 14:25 17:07 19:51 22:36*

Römer / Paulskirche 11:43 14:27 17:09 19:53 22:38*

Karmeliterkloster 11:44 14:28 17:10 19:54 22:39*

Willy-Brandt-Platz 11:46 14:30 17:12 19:56 22:40*

Weser- / Münchener Straße 11:47 14:31 17:13 19:57 22:41*

Hauptbahnhof / Münchener Str. 11:49 14:33 17:15 19:59 22:43*

Hauptbahnhof 09:12 11:50 14:34 17:16 20:00*

Platz der Republik 09:14 11:52 14:36 17:18 20:02*

Güterplatz 09:16 11:54 14:38 17:20 20:04*

Speyerer Straße 09:17 11:55 14:39 17:21 20:05*

Galluswarte 09:19 11:57 14:41 17:23 20:07*

Schwalbacher Straße 09:21 11:59 14:43 17:25 20:09*

Rebstöcker Straße 09:23 12:01 14:45 17:27 20:11*

Wickerer Straße 09:24 12:02 14:46 17:28 20:12*

Mönchhofstraße 09:25 12:03 14:47 17:29 20:13*

Waldschulstraße 09:27 12:05 14:49 17:31 20:15*

Linnegraben 09:28 12:06 14:50 17:32 20:16*

Jägerallee 09:29 12:07 14:51 17:33 20:17*

Birminghamstraße 09:31 12:09 14:53 17:35 20:19*

Luthmerstraße 09:32 12:10 14:54 17:36 20:20*

Nied Kirche 09:34 12:12 14:56 17:38 20:22*

Tillystraße 09:36 12:14 14:58 17:40 20:24*

Zuckschwerdtstraße 09:39 12:16 15:01 17:43 20:26*

Haltestelle   Fahrten  

Louisa Bahnhof 11:21 14:01 16:41 19:21 22:01*

Stresemannallee / Mörfelder Str. 11:22 14:02 16:42 19:22 22:02*

Beuthener Straße 11:23 14:03 16:43 19:23 22:03*

Breslauer Straße 11:24 14:04 16:44 19:24 22:04*

Oppenheimer Landstraße 11:25 14:05 16:45 19:25 22:05*

Schweizer Straße / Mörfelder Str. 11:27 14:07 16:47 19:27 22:07*

Südbahnhof / Schweizer Straße 11:28 14:08 16:48 19:28 22:08*

Südbahnhof 11:30 14:10 16:50 19:30 22:10*

Brücken- / Textorstraße 11:31 14:11 16:51 19:31 22:11*

Lokalbahnhof / Textorstraße 11:32 14:12 16:52 19:32 22:12*

Lokalbahnhof 11:33 14:13 16:53 19:33 22:13*

Frankensteiner Platz 11:34 14:14 16:54 19:34 22:14*

Hospital zum Heiligen Geist 11:36 14:16 16.56 19:36 22:16*

Börneplatz / Stoltzestraße 11:39 14:19 16:59 19:39 22:19*

Börneplatz 11:41 14:21 17:01 19:41 22:21*

Römer / Paulskirche 11:43 14:23 17:03 19:43 22:23*

Karmeliterkloster 11:44 14:24 17:04 19:44 22:24*

Willy-Brandt-Platz 11:46 14:26 17:06 19:46 22:25*

Weser- / Münchener Straße 11:47 14:27 17:07 19:47 22:26*

Hauptbahnhof / Münchener Str. 11:49 14:29 17:09 19:49 22:28*

Hauptbahnhof 09:10 11:50 14:30 17:10 19:50*

Platz der Republik 09:12 11:52 14:32 17:12 19:52*

Güterplatz 09:14 11:54 14:34 17:14 19:54*

Speyerer Straße 09:15 11:55 14:35 17:15 19:55*

Galluswarte 09:17 11:57 14:37 17:17 19:57*

Schwalbacher Straße 09:19 11:59 14:39 17:19 19:59*

Rebstöcker Straße 09:21 12:01 14:41 17:21 20:01*

Wickerer Straße 09:22 12:02 14:42 17:22 20:02*

Mönchhofstraße 09:23 12:03 14:43 17:23 20:03*

Waldschulstraße 09:25 12:05 14:45 17:25 20:05*

Linnegraben 09:26 12:06 14:46 17:26 20:06*

Jägerallee 09:27 12:07 14:47 17:27 20:07*

Birminghamstraße 09:29 12:09 14:49 17:29 20:09*

Luthmerstraße 09:30 12:10 14:50 17:30 20:10*

Nied Kirche 09:32 12:12 14:52 17:32 20:12*

Tillystraße 09:34 12:14 14:54 17:34 20:14*

Zuckschwerdtstraße 09:36 12:16 14:56 17:36 20:16*

IE 1  Impf-Express
Louisa Bahnhof Richtung Zuckschwerdtstraße 
Montag – Freitag, 29.11. – 3.12. + 6.12. – 10.12.21

Louisa Bahnhof Richtung Zuckschwerdtstraße
Samstag – Sonntag, 4.12. – 5.12. + 11.12. – 12.12.21

*Hinweis: nur freitags *Hinweis: nur samstags



Haltestelle Fahrten

Zuckschwerdtstraße 09:55 12:33 15:19 18:03 20:46*

Bolongaropalast 09:56 12:34 15:20 18:04 20:47*

Tillystraße 09:58 12:36 15:22 18:06 20:49*

Nied Kirche 09:59 12:37 15:23 18:07 20:50*

Luthmerstraße 10:00 12:38 15:24 18:08 20:51*

Birminghamstraße 10:02 12:40 15:26 18:10 20:53*

Jägerallee 10:04 12:42 15:28 18:12 20:55*

Linnegraben 10:05 12:43 15:29 18:13 20:56*

Waldschulstraße 10:06 12:44 15:30 18:14 20:57*

Mönchhofstraße 10:08 12:46 15:32 18:16 20:59*

Wickerer Straße 10:09 12:47 15:33 18:17 21:00*

Rebstöcker Straße 10:10 12:48 15:34 18:18 21:01*

Schwalbacher Straße 10:12 12:50 15:36 18:20 21:03*

Galluswarte 10:14 12:52 15:38 18:22 21:05*

Speyerer Straße 10:15 12:53 15:39 18:23 21:06*

Güterplatz 10:17 12:55 15:41 18:25 21:08*

Platz der Republik 10:19 12:57 15:43 18:27 21:10*

Hauptbahnhof 10:21 12:59 15:45 18:29 21:12*

Hauptbahnhof / Münchener Str. 10:22 13:00 15:46 18:30 21:13*

Weser- / Münchener Straße 10:23 13:01 15:47 18:31 21:14*

Willy-Brandt-Platz 10:25 13:03 15:49 18:33 21:16*

Karmeliterkloster 10:26 13:04 15:50 18:34 21:17*

Römer / Paulskirche 10:28 13:06 15:52 18:36 21:19*

Börneplatz 10:30 13:08 15:54 18:38 21:21*

Börneplatz / Stoltzestraße 10:31 13:09 15:55 18:39 21:22*

Hospital zum Hl. Geist 10:34 13:12 15:58 18:42 21:25*

Frankensteiner Platz 10:36 13:14 16:00 18:44 21:27*

Lokalbahnhof 10:38 13:16 16:02 18:46 21:29*

Lokalbahnhof / Textorstr. 10:39 13:17 16:03 18:47 21:30*

Brücken- / Textorstraße 10:40 13:18 16:04 18:48 21:31*

Südbahnhof 10:42 13:20 16:06 18:50 21:33*

Südbahnhof / Schweizer Straße 10:43 13:21 16:07 18:51 21:34*

Oppenheimer Landstraße 10:45 13:23 16:09 18:53 21:36*

Breslauer Straße 10:46 13:24 16:10 18:54 21:37*

Beuthener Straße 10:47 13:25 16:11 18:55 21:38*

Stresemannall. / Mörf. Ldstr. 10:48 13:26 16:12 18:56 21:39*

Louisa Bahnhof 10:49 13:27 16:13 18:57 21:40*

Haltestelle Fahrten

Zuckschwerdtstraße 09:53 12:33 15:13 17:53 20:33*

Bolongaropalast 09:54 12:34 15:14 17:54 20:34*

Tillystraße 09:56 12:36 15:16 17:56 20:36*

Nied Kirche 09:57 12:37 15:17 17:57 20:37*

Luthmerstraße 09:58 12:38 15:18 17:58 20:38*

Birminghamstraße 10:00 12:40 15:20 18:00 20:40*

Jägerallee 10:02 12:42 15:22 18:02 20:42*

Linnegraben 10:03 12:43 15:23 18:03 20:43*

Waldschulstraße 10:04 12:44 15:24 18:04 20:44*

Mönchhofstraße 10:06 12:46 15:26 18:06 20:46*

Wickerer Straße 10:07 12:47 15:27 18:07 20:47*

Rebstöcker Straße 10:08 12:48 15:28 18:08 20:48*

Schwalbacher Straße 10:10 12:50 15:30 18:10 20:50*

Galluswarte 10:12 12:52 15:32 18:12 20:52*

Speyerer Straße 10:13 12:53 15:33 18:13 20:53*

Güterplatz 10:15 12:55 15:35 18:15 20:55*

Platz der Republik 10:17 12:57 15:37 18:17 20:57*

Hauptbahnhof 10:19 12:59 15:39 18:19 20:59*

Hauptbahnhof / Münchener Str. 10:20 13:00 15:40 18:20 21:00*

Weser- / Münchener Straße 10:21 13:01 15:41 18:21 21:01*

Willy-Brandt-Platz 10:23 13:03 15:43 18:23 21:03*

Karmeliterkloster 10:24 13:04 15:44 18:24 21:04*

Römer / Paulskirche 10:26 13:06 15:46 18:26 21:06*

Börneplatz 10:28 13:08 15:48 18:28 21:08*

Börneplatz / Stoltzestraße 10:29 13:09 15:49 18:29 21:09*

Hospital zum Hl. Geist 10:32 13:12 15:52 18:32 21:12*

Frankensteiner Platz 10:34 13:14 15:54 18:34 21:14*

Lokalbahnhof 10:36 13:16 15:56 18:36 21:16*

Lokalbahnhof / Textorstr. 10:37 13:17 15:57 18:37 21:17*

Brücken- / Textorstraße 10:38 13:18 15:58 18:38 21:18*

Südbahnhof 10:40 13:20 16:00 18:40 21:20*

Südbahnhof / Schweizer Straße 10:41 13:21 16:01 18:41 21:21*

Oppenheimer Landstraße 10:43 13:23 16:03 18:43 21:23*

Breslauer Straße 10:44 13:24 16:04 18:44 21:24*

Beuthener Straße 10:45 13:25 16:05 18:45 21:25*

Stresemannall. / Mörf. Ldstr. 10:46 13:26 16:06 18:46 21:26*

Louisa Bahnhof 10:47 13:27 16:07 18:47 21:27*

IE 1  Impf-Express
Zuckschwerdtstraße Richtung Louisa Bahnhof 
Montag – Freitag, 29.11. – 3.12. + 6.12. – 10.12.21

Zuckschwerdtstraße Richtung Louisa Bahnhof
Samstag – Sonntag, 4.12. – 5.12. + 11.12. – 12.12.21

*Hinweis: nur freitags *Hinweis: nur samstags



IE 2  Impf-Express
Ginnheim Richtung Lokalbahnhof
Montag – Freitag, 29.11. – 3.12. + 6.12. – 10.12.21

Ginnheim Richtung Lokalbahnhof
Samstag – Sonntag, 4.12. – 5.12. + 11.12. – 12.12.21

Haltestelle   Fahrten  

Ginnheim 11:36 14:26 17:16 20:06 22:56*

Markus-Krankenhaus 11:38 14:28 17:18 20:08 22:57*

Frauenfriedenskirche 11:40 14:30 17:20 20:10 22:59*

Juliusstraße 11:41 14:31 17:21 20:11 23:00*

Bockenheimer Warte 11:43 14:33 17:23 20:13 23:02*

Adalbert- / Schloßstraße 11:45 14:35 17:25 20:15 23:04*

Varrentrappstraße 11:46 14:36 17:26 20:16 23:05*

Ludwig-Erhard-Anlage 11:47 14:37 17:27 20:17 23:06*

Festhalle / Messe 11:49 14:39 17:29 20:19 23:08*

Hohenstaufenstraße 11:50 14:40 17:30 20:20 23:09*

Platz der Republik 11:52 14:42 17:32 20:22 23:11*

Hauptbahnhof 11:54 14:44 17:34 20:24 23:13*

Hauptbahnhof / Münchener Str. 09:05 11:55 14:45 17:35 20:25*

Weser- / Münchener Straße 09:06 11:56 14:46 17:36 20:26*

Willy-Brandt-Platz 09:08 11:58 14:48 17:38 20:28*

Karmeliterkloster 09:09 11:59 14:49 17:39 20:29*

Römer / Paulskirche 09:11 12:01 14:51 17:41 20:31*

Börneplatz 09:13 12:03 14:53 17:43 20:33*

Konstablerwache 09:15 12:05 14:55 17:45 20:35*

Hessendenkmal 09:17 12:07 14:57 17:47 20:37*

Friedberger Platz 09:18 12:08 14:58 17:48 20:38*

Rohrbachstr./Friedberger Landstr. 09:20 12:10 15:00 17:50 20:40*

Rothschildallee 09:21 12:11 15:01 17:51 20:41*

Günthersburgpark 09:23 12:13 15:03 17:53 20:43*

Hartmann-Ibach-Straße 09:24 12:14 15:04 17:54 20:44*

Burgstraße 09:26 12:15 15:06 17:56 20:45*

Bornheim Mitte 09:27 12:16 15:07 17:57 20:46*

Saalburg- / Wittelsbacherallee 09:29 12:18 15:09 17:59 20:48*

Freiligrathstraße 09:31 12:19 15:11 18:01 20:49*

Habsburger- / Wittelsbacherallee 09:33 12:21 15:13 18:03 20:51*

Waldschmidtstraße 09:34 12:22 15:14 18:04 20:52*

Zoo 09:36 12:24 15:16 18:06 20:54*

Ostendstraße 09:38 12:26 15:18 18:08 20:56*

Allerheiligentor 09:40 12:28 15:20 18:10 20:58*

Hospital zum Heiligen Geist 09:42 12:30 15:22 18:12 21:00*

Frankensteiner Platz 09:44 12:32 15:24 18:14 21:02*

Lokalbahnhof 09:46 12:34 15:26 18:16 21:04*

Haltestelle   Fahrten  

Ginnheim 11:36 14:26 17:16 20:06 22:54*

Markus-Krankenhaus 11:38 14:28 17:18 20:08 22:55*

Frauenfriedenskirche 11:40 14:30 17:20 20:10 22:57*

Juliusstraße 11:41 14:31 17:21 20:11 22:58*

Bockenheimer Warte 11:43 14:33 17:23 20:13 23:00*

Adalbert- / Schloßstraße 11:45 14:35 17:25 20:15 23:02*

Varrentrappstraße 11:46 14:36 17:26 20:16 23:03*

Ludwig-Erhard-Anlage 11:47 14:37 17:27 20:17 23:04*

Festhalle / Messe 11:49 14:39 17:29 20:19 23:06*

Hohenstaufenstraße 11:50 14:40 17:30 20:20 23:07*

Platz der Republik 11:52 14:42 17:32 20:22 23:09*

Hauptbahnhof 11:54 14:44 17:34 20:24 23:11*

Hauptbahnhof / Münchener Str. 09:05 11:55 14:45 17:35 20:25*

Weser- / Münchener Straße 09:06 11:56 14:46 17:36 20:26*

Willy-Brandt-Platz 09:08 11:58 14:48 17:38 20:28*

Karmeliterkloster 09:09 11:59 14:49 17:39 20:29*

Römer / Paulskirche 09:11 12:01 14:51 17:41 20:31*

Börneplatz 09:13 12:03 14:53 17:43 20:33*

Konstablerwache 09:15 12:05 14:55 17:45 20:35*

Hessendenkmal 09:17 12:07 14:57 17:47 20:37*

Friedberger Platz 09:18 12:08 14:58 17:48 20:38*

Rohrbachstr./Friedberger Landstr. 09:20 12:10 15:00 17:50 20:40*

Rothschildallee 09:21 12:11 15:01 17:51 20:41*

Günthersburgpark 09:23 12:13 15:03 17:53 20:43*

Hartmann-Ibach-Straße 09:24 12:14 15:04 17:54 20:44*

Burgstraße 09:25 12:15 15:05 17:55 20:45*

Bornheim Mitte 09:26 12:16 15:06 17:56 20:46*

Saalburg- / Wittelsbacherallee 09:28 12:18 15:08 17:58 20:48*

Freiligrathstraße 09:29 12:19 15:09 17:59 20:49*

Habsburger- / Wittelsbacherallee 09:31 12:21 15:11 18:01 20:51*

Waldschmidtstraße 09:32 12:22 15:12 18:02 20:52*

Zoo 09:34 12:24 15:14 18:04 20:54*

Ostendstraße 09:36 12:26 15:16 18:06 20:56*

Allerheiligentor 09:38 12:28 15:18 18:08 20:58*

Hospital zum Heiligen Geist 09:40 12:30 15:20 18:10 21:00*

Frankensteiner Platz 09:42 12:32 15:22 18:12 21:02*

Lokalbahnhof 09:44 12:34 15:24 18:14 21:04*

*Hinweis: nur freitags *Hinweis: nur samstags



IE 2  Impf-Express
Lokalbahnhof Richtung Ginnheim 
Montag – Freitag, 29.11. – 3.12. + 6.12. – 10.12.21

Lokalbahnhof Richtung Ginnheim
Samstag – Sonntag, 4.12. – 5.12. + 11.12. – 12.12.21

Haltestelle   Fahrten  

Lokalbahnhof 10:16 13:06 15:56 18:46 21:36*

Frankensteiner Platz 10:17 13:07 15:58 18:48 21:37*

Hospital zum Heiligen Geist 10:19 13:09 16:00 18:50 21:39*

Allerheiligentor 10:21 13:11 16:02 18:52 21:41*

Ostendstraße 10:23 13:13 16:04 18:54 21:43*

Zoo 10:25 13:15 16:06 18:56 21:45*

Waldschmidtstraße 10:27 13:17 16:08 18:58 21:47*

Habsburger-/Wittelsbacherallee 10:28 13:18 16:09 18:59 21:48*

Freiligrathstraße 10:29 13:19 16:10 19:00 21:49*

Saalburg-/Wittelsbacherallee 10:31 13:21 16:12 19:02 21:51*

Bornheim Mitte 10:33 13:23 16:14 19:04 21:53*

Burgstraße 10:34 13:24 16:15 19:05 21:54*

Günthersburgpark 10:36 13:26 16:17 19:07 21:56*

Rothschildallee 10:37 13:27 16:18 19:08 21:57*

Rohrbachstr./Friedberger Landstr. 10:39 13:29 16:20 19:10 21:59*

Friedberger Platz 10:40 13:30 16:21 19:11 22:00*

Hessendenkmal 10:42 13:32 16:23 19:13 22:02*

Konstablerwache 10:45 13:35 16:26 19:16 22:04*

Börneplatz 10:47 13:37 16:28 19:18 22:06*

Römer/Paulskirche 10:49 13:39 16:30 19:20 22:08*

Karmeliterkloster 10:50 13:40 16:31 19:21 22:09*

Willy-Brandt-Platz 10:52 13:42 16:33 19:23 22:10*

Weser-/Münchener Straße 10:53 13:43 16:34 19:24 22:11*

Hauptbahnhof/Münchener Str. 10:55 13:45 16:36 19:26 22:13*

Hauptbahnhof 10:56 13:46 16:37 19:27 22:14*

Platz der Republik 10:58 13:48 16:39 19:29 22:16*

Hohenstaufenstraße 10:59 13:49 16:40 19:30 22:17*

Festhalle/Messe 11:00 13:50 16:41 19:31 22:18*

Ludwig-Erhard-Anlage 11:01 13:51 16:42 19:32 22:19*

Varrentrappstraße 11:03 13:53 16:44 19:34 22:21*

Adalbert-/Schloßstraße 11:05 13:55 16:46 19:36 22:23*

Bockenheimer Warte 11:07 13:57 16:48 19:38 22:25*

Juliusstraße 11:09 13:59 16:50 19:40 22:27*

Frauenfriedenskirche 11:10 14:00 16:51 19:41 22:28*

Markus-Krankenhaus 11:12 14:02 16:53 19:43 22:30*

Ginnheim 11:14 14:04 16:55 19:45 22:32*

Haltestelle   Fahrten  

Lokalbahnhof 10:16 13:06 15:56 18:46 21:36*

Frankensteiner Platz 10:17 13:07 15:57 18:47 21:37*

Hospital zum Heiligen Geist 10:19 13:09 15:59 18:49 21:39*

Allerheiligentor 10:21 13:11 16:01 18:51 21:41*

Ostendstraße 10:23 13:13 16:03 18:53 21:43*

Zoo 10:25 13:15 16:05 18:55 21:45*

Waldschmidtstraße 10:27 13:17 16:07 18:57 21:47*

Habsburger-/Wittelsbacherallee 10:28 13:18 16:08 18:58 21:48*

Freiligrathstraße 10:29 13:19 16:09 18:59 21:49*

Saalburg-/Wittelsbacherallee 10:31 13:21 16:11 19:01 21:51*

Bornheim Mitte 10:33 13:23 16:13 19:03 21:53*

Burgstraße 10:34 13:24 16:14 19:04 21:54*

Günthersburgpark 10:36 13:26 16:16 19:06 21:56*

Rothschildallee 10:37 13:27 16:17 19:07 21:57*

Rohrbachstr./Friedberger Landstr. 10:39 13:29 16:19 19:09 21:59*

Friedberger Platz 10:40 13:30 16:20 19:10 22:00*

Hessendenkmal 10:42 13:32 16:22 19:12 22:02*

Konstablerwache 10:45 13:35 16:25 19:15 22:04*

Börneplatz 10:47 13:37 16:27 19:17 22:06*

Römer/Paulskirche 10:49 13:39 16:29 19:19 22:08*

Karmeliterkloster 10:50 13:40 16:30 19:20 22:09*

Willy-Brandt-Platz 10:52 13:42 16:32 19:22 22:10*

Weser-/Münchener Straße 10:53 13:43 16:33 19:23 22:11*

Hauptbahnhof/Münchener Str. 10:55 13:45 16:35 19:25 22:13*

Hauptbahnhof 10:56 13:46 16:36 19:26 22:14*

Platz der Republik 10:58 13:48 16:38 19:28 22:16*

Hohenstaufenstraße 10:59 13:49 16:39 19:29 22:17*

Festhalle/Messe 11:00 13:50 16:40 19:30 22:18*

Ludwig-Erhard-Anlage 11:01 13:51 16:41 19:31 22:19*

Varrentrappstraße 11:03 13:53 16:43 19:33 22:21*

Adalbert-/Schloßstraße 11:05 13:55 16:45 19:35 22:23*

Bockenheimer Warte 11:07 13:57 16:47 19:37 22:25*

Juliusstraße 11:09 13:59 16:49 19:39 22:27*

Frauenfriedenskirche 11:10 14:00 16:50 19:40 22:28*

Markus-Krankenhaus 11:12 14:02 16:52 19:42 22:30*

Ginnheim 11:14 14:04 16:54 19:44 22:32*

*Hinweis: nur freitags *Hinweis: nur samstags
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